[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1030/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada queimada localizado na rua Olavo Bilac defronte ao número 70, bairro Vila Diva, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado a troca de lâmpada queimada localizado na rua Olavo Bilac defronte ao número 70, bairro Vila Diva, neste município.
.

Justificativa:

A lâmpada deste citado local está queimado a aproximadamente 40 dias, segundo relato do munícipe. Diante do exposto, se faz necessário a brevidade na troca desta lâmpada visto que este munícipe é contribuinte da taxa de iluminação pública e está reclamando que não está tendo o retorno do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Março de 2021.

Celso Ávila (PV)
vereador
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1914/2021 - 11/03/2021 15:08